
Ταυτότητα της έρευνας
Εταιρεία : INTERVIEW | Δημοσκοπήσεις

Ανάθεση : Ιστότοπος Politic.gr

Σκοπός της έρευνας : Υπολογισμός του δείκτη προσωπικής

ευτυχίας των Ελλήνων

Τύπος : Ποσοτική

Μέθοδος δειγματοληψίας : Στρωματοποιημένη, quotas

σύμφωνα με τον πληθυσμό των διοικητικών περιφερειών της

χώρας

Μέθοδος συλλογής στοιχείων : Με χρήση μέσων κοινωνικής

δικτύωσης και online (panel), με ηλεκτρονικά δομημένο

ερωτηματολόγιο

Μέγεθος Δείγματος : 715 άτομα ηλικίας 17+

Περιοχή : Πανελλαδική

Ημερομηνία Διεξαγωγής : Απρίλιος 2024

Αρ. Μητρώου Ε.Σ.Ρ : 7 (επτά)/ Μέλος ESOMAR



Πόσο ικανοποιημένος/η είστε με τη ζωή σας στις μέρες μας
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Πόσο χαρούμενος/η νιώσατε χθες;
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Πόσα άτομα ζείτε 

στο ίδιο σπίτι;

Πόσο άγχος νοιώσατε χθες;
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Κατά πόσο πιστεύετε ότι αξίζουν τα πράγματα που κάνετε στη ζωή 

σας;
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Ευτυχισμένοι / δυστυχισμένοι Έλληνες
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Δείκτης ευτυχίας των Ελλήνων
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Δείκτης ευτυχίας των 

δεξιών/κεντροδεξιών

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
Πολύ 

ευτυχισμένος

Πολύ 

δυστυχισμένος

6,6
Δείκτης ευτυχίας των 

αριστερών/κεντροαριστερών

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
Πολύ

ευτυχισμένος

Πολύ 

δυστυχισμένος

4,6



Δείκτης 

παντρεμένων/σε 

σχέση
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6,5 Δείκτης ευτυχίας 

ελεύθερων/χωρισμένων
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Δείκτης ευτυχίας 

οικονομικά 

ενεργών
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6,5 Δείκτης ευτυχίας 

οικονομικά μη ενεργών
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Δείκτης ευτυχίας 

ανδρών
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Δείκτης ευτυχίας 

γυναικών
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Δείκτης 

ευτυχίας 

κατοίκων 

Αττικής
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Δείκτης 

ευτυχίας 

κατοίκων 

Μακεδονίας

Θράκης
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Δείκτης 

ευτυχίας 

κατοίκων 

υπόλοιπο 

χώρας
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